
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
DIREZIONE DIDATTICA DI PAVULLO NEL FRIGNANO

Via Giardini n. 20 40126 Pavullo nel Frignano (MO) Tel. 0536/20191
e-mail: moee045008@istruzione.it pec: moee045008@pec.istruzione.it

Sito web: https://cdpavullo.edu.it/

RADIAZIONE RESIDUI ATTIVI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visti i residui attivi ;
- Visto il D.I. 129 del 28/08/2018
- Constatata l'inesigibilità deL crediti inerenti il progetto PON chiuso e rendicontato
FESR-PON-EM-2021-203 CABLAGGIO STRUTT/SICURO ED.SCOL. CUP J79J2100744000;

- Vista la delibera del Consiglio d'Istituto n 33 del 30/10/2023;

DECRETA

di radiare i seguenti residui attivi per i motivi a fianco di ciascuno indicati:

Anno Numero Data Debitore Importo Motivazione

2021 29 18/10/2021 237319 - UNIONE EUROPEA 224,20

Radiazione dei
residui attivi progetti

PON per minor
finanziamento

ricevuto come da
Rend inviata

TOTALE 224,20

Il presente decreto sarà allegato in copia al Conto Consuntivo dell'anno in corso.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Annalisa Mazzetti

M
O

E
E

04
50

08
 -

 A
2A

C
F

B
B

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

96
63

 -
 1

3/
11

/2
02

3 
- 

V
I.2

 -
 U

mailto:moee045008@istruzione.it
mailto:moee045008@pec.istruzione.it

